
1. Shteti Eksportues 

Paese di esportazione 

 

 

Porti/aeroporti/pikë tjetër nisje 

Porto/aeroporto/altro luogo di 

partenza 

 

2. Nënshkrimi i Eksportuesit 

Firma dell’esportatore: 

 

Emri dhe flamuri i anijes 

Nome e bandiera della nave 

 

 

Numri i fluturimit/numri i faturës 

ajrore 

Flight number/airway bill number 

 

  

Numri i Regjistrimit dhe kombësia 

që ka kamioni 

Nazionalità e numero di 

immatricolazione dell’autocarro 

 

 

Numri i faturës hekurudhore 

Lettera di vetura ferroviaria 

 

 

Dokumente të tjera transporti 

Altro documento di trasporto 

 

 

 

Numri (at) i (e) 

konteinerit (ave) 

Numero (i) di 

container: 

 

 

Lista 

bashkangjitur 

Elenco allegato 

Emri  

Nome 

Adresa 

Indirizzo 

Nënshkrimi 

Firma 

 


